
COMUNICADO

A ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA DO ESTADO DO CEARÁ em cumprimento ao disposto no
item 7 da Chamada Pública  001/2017 – Chamada Pública para Cadastro de Instrutores  para  o
Programa Executivo de Formação em Gestão Pública, divulga o resultado do processo de análise de
currículo (Anexo I),  acompanhado do cronograma, com data horário e local das entrevistas dos
candidatos (Anexo II), que atenderam aos requisitos dispostos na referida Chamada Pública. 

ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 09 de fevereiro de
2017

Anexo I

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2017
 ANÁLISE DE CURRÍCULO

ORDEM CANDIDATO

1 ANA LÚCIA CARNEIRO BEZERRA

2 ANA MARILENE FERREIRA FEITOSA

3 ANA PAULA CASTELO BRANCO ALBUQUERQUE

4 ANNA ISABELLE GOMES PEREIRA SANTOS

5 CARLA PEREIRA DE CASTRO

6 CARLA VALÉRIA NOGUEIRA ALCÂNTARA

7 CRISTIANE SOARES GONÇALVES

8 DEBORA CUNHA DO NASCIMENTO

9 DULCE ANE PITOMBEIRA DE LUCENA

10 EKLÉSIO VIEIRA PEIXOTO

11 ERNANY HENRIQUE DA SILVA BARBOSA

12 FRANCISCO ELVIS RODRIGUES OLIVEIRA

13 FRANCISCO JOSÉ MUNIZ BARREIRA

14 FRANCISCO RONALDO PINHO COELHO JÚNIOR

15 GABRIELLE DE OLIVEIRA FREIRE

16 GERMANA PARENTE NEIVA BELCHIOR

17 IMACULADA MARIA VIDAL DA SILVA

18 JOÃO CARLOS SOUSA DO VALE

19 JOÃO VIER FREIRES NETO

20 JOSÉ ERIVILSON DE LIMA

21 JOSÉ NAZÁRIO VIANA FILHO

22 JOSE NILTON MACÊDO FILHO

23 JULIANA MOURA CAVALCANTE XAVIER

24 KARINE FIORI PALHANO VICTOR

25 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA

26 LUIS EUFRASIO TEIXEIRA NETO

27 MARCELO CANÁRIO GONÇALVES

28 MARCOS VINICIUS SANFORD FROTA FILHO



29 MARIA AURELIANA FARIAS DE ARAÚJO

30 MARIA DE NAZARÉ MELO AMAZONAS PEDROSO

31 MARIA ELCI MOREIRA GALVÃO

32 MARIA LÚCIA QUEIRIOZ DE SOUZA

33 MARIA NAZARÉ GONÇALVES PINHO

34 MEIRY MESQUITA MONTE

35 RAMON JORGE DE SOUZA

36 RITA DE CÁSSIA HOLLANDA MATOS

37 ROGER BEZERRA CASTELO

38 TÂNIA ROBERTA DA SILVA

Anexo II
CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

Local  das  entrevistas:  Todas  as  entrevistas  ocorrerão  nas  dependências  da  Escola  de  Gestão
Pública  do  Estado  do  Ceará,  situada  no  Centro  Administrativo  Governador  Virgílio  Távora,  à
Avenida General Afonso Albuquerque de Lima, s/n – Cambeba – Fortaleza-CE – CEP 60.822-325.
Tel. (085) 3101-3844 | 3101-3801

Data: 13 de fevereiro de 2016

ORDEM CANDIDATO Horário

1 ANA LÚCIA CARNEIRO BEZERRA 9h às 9h15min

2 ANA MARILENE FERREIRA FEITOSA 9h às 9h15min

3 ANA PAULA CASTELO BRANCO ALBUQUERQUE 9h20min às 9h35min

4 ANNA ISABELLE GOMES PEREIRA SANTOS 9h20min às 9h35min

5 CARLA PEREIRA DE CASTRO 9h40min às 9h55min

6 CARLA VALÉRIA NOGUEIRA ALCÂNTARA 9h40min às 9h55min

7 CRISTIANE SOARES GONÇALVES 10h às 10h15min

8 DEBORA CUNHA DO NASCIMENTO 10h às 10h15min

9 DULCE ANE PITOMBEIRA DE LUCENA 10h20min às 10h 35min

10 EKLÉSIO VIEIRA PEIXOTO 10h20min às 10h 35min

Data: 14de fevereiro de 2016

ORDEM CANDIDATO Horário

11 ERNANY HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 9h às 9h15min

12 FRANCISCO ELVIS RODRIGUES OLIVEIRA 9h às 9h15min

13 FRANCISCO JOSÉ MUNIZ BARREIRA 9h20min às 9h35min

14 FRANCISCO RONALDO PINHO COELHO JÚNIOR 9h20min às 9h35min

15 GABRIELLE DE OLIVEIRA FREIRE 9h40min às 9h55min

16 GERMANA PARENTE NEIVA BELCHIOR 9h40min às 9h55min

17 IMACULADA MARIA VIDAL DA SILVA 10h às 10h15min

18 JOÃO CARLOS SOUSA DO VALE 10h às 10h15min



ORDEM CANDIDATO Horário

19 JOÃO VIER FREIRES NETO 10h20min às 10h 35min

20 JOSÉ ERIVILSON DE LIMA 10h20min às 10h 35min

Data: 15 de fevereiro de 2016

ORDEM CANDIDATO Horário

21 JOSÉ NAZÁRIO VIANA FILHO 9h às 9h15min

22 JOSE NILTON MACÊDO FILHO 9h às 9h15min

23 JULIANA MOURA CAVALCANTE XAVIER 9h20min às 9h35min

24 KARINE FIORI PALHANO VICTOR 9h20min às 9h35min

25 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA 9h40min às 9h55min

26 LUIS EUFRASIO TEIXEIRA NETO 9h40min às 9h55min

27 MARCELO CANÁRIO GONÇALVES 10h às 10h15min

28 MARCOS VINICIUS SANFORD FROTA FILHO 10h às 10h15min

29 MARIA AURELIANA FARIAS DE ARAÚJO 10h20min às 10h 35min

Data: 16 de fevereiro de 2016

ORDEM CANDIDATO Horário

30 MARIA DE NAZARÉ MELO AMAZONAS PEDROSO 9h às 9h15min

31 MARIA ELCI MOREIRA GALVÃO 9h às 9h15min

32 MARIA LÚCIA QUEIRIOZ DE SOUZA 9h20min às 9h35min

33 MARIA NAZARÉ GONÇALVES PINHO 9h20min às 9h35min

34 MEIRY MESQUITA MONTE 9h40min às 9h55min

35 RAMON JORGE DE SOUZA 9h40min às 9h55min

36 RITA DE CÁSSIA HOLLANDA MATOS 10h às 10h15min

37 ROGER BEZERRA CASTELO 10h às 10h15min

38 TÂNIA ROBERTA DA SILVA 10h20min às 10h 35min


